
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Управление городского хозяйства» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2022                                                                                                       № 25-о 

 

Об утверждении перечня должностей  

с высоким риском коррупционных  

проявлений в МУ «Управление  

городского хозяйства» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей с высоким риском 

коррупционных проявлений в МУ «Управление городского хозяйства», 

согласно Приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник МУ «Управление  

городского хозяйства»                                                                   А.В. Тихомиров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу МУ «Управление городского хозяйства» 

от «30» декабря 2022 № 25-о 

 

Перечень должностей  

с высоким риском коррупционных проявлений  

в МУ «Управление городского хозяйства» 

 

 

 

 - начальник, 

- консультант по закупкам, 

- специалист по закупкам 

 


